МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «РАДУГА»

ПОСЁЛКА БЕРИНГОВСКОГО

ул. Строительная, 15,  п. Беринговский, Анадырский район, Чукотский автономный округ, 689100 Тел/факс:
(42733) 3-10-53,  E-mail: mdouraduga  @  rambler  .  ru

ПРИКАЗ

от 22.08.2019 г.                                                                                       № 78 – од

«Об утверждении и введении в действие
редактированной Адаптированной образовательной
программы  дошкольного образования МБДОУ
«Детский сад комбинированного вида «Радуга»
посёлка Беринговского на 2019-2020 учебный год»

На  основании  Федерального  закона  «Об  образовании  в  Российской
Федерации»  от  29  декабря  2012  г.  №  273-Ф3,  Приказа  Минобрнауки
Российской  Федерации  от  17  октября  2013г.  №  1155  «Об  утверждении
Федерального  государственного  образовательного  стандарта  дошкольного
образования», Приказа Минобрнауки России от 30 августа 2013 года № 1014
«Об утверждении Порядка  организации  и  осуществления  образовательной
деятельности  по  основным  общеобразовательным  программам  -
образовательным  программам  дошкольного  образования»,  предписания
Департамента образования и науки  Чукотского автономного округа от  «20» июня
2019 г.  № 13/19-пл, решения Педагогического Совета ДОУ № 1 - протокол №
1 от 22.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и  ввести  в  действие  в  2019-2020  учебном  году
редактированную  Адаптированную  образовательную  программу
дошкольного  образования  Муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного  учреждения  «Детский  сад  комбинированного  вида
«Радуга»  посёлка  Беринговского»,  разработанную  творческой  группой  в
2018-2019 учебном году.

2. Утвержденный  документ  «Адаптированная  образовательная
программа  дошкольного  образования  МБДОУ  «Детский  сад

mailto:mdouraduga@rambler.ru

комбинированного  вида  «Радуга»  посёлка  Беринговского»  на  2019-2020
учебный год» - инженеру-программисту разместить на официальном сайте
МБДОУ

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
заведующей  по  воспитательной  и  методической  работе  Чикалову  Олесю
Александровну.

Зав. МБДОУ ДСКВ «Радуга»

        В.В. Дегтярёва

	ПРИКАЗ